
UCHWAŁA NR  VIII/30/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Domu Pogodnego Seniora w Górze 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872; z 2024 r. poz. 858 i 1089) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) uchwala się co następuje:  

 

 § 1. W statucie Domu Pogodnego Seniora w Górze stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr LXXIV/641/24 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie zmiany nazwy jednostki 

organizacyjnej gminy Góra oraz nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 skreśla się pkt 3; 

2) w § 8 skreśla się pkt 3. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                             RADY MIEJSKIEJ 

                (-) Maciej Liśkiewicz  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


